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Poczta Polska 

Wielkanoc z neoKartka.pl 

 

Wielkanocna odsłona serwisu 
neoKartka.pl udostępnia już 
świąteczne motywy kartek. To 
okazja, aby przez Internet z pracy 
lub z domu wysłać rodzinie i 
przyjaciołom specjalne życzenia 
świąteczne, które odbiorcy 
otrzymają w formie drukowanej 
kartki okolicznościowej. 

Użytkownicy mają do dyspozycji 8 wielobarwnych, wiosennych, a 
przede wszystkim świątecznych motywów neoKartki wraz z życzeniami 
dedykowanymi na tę okazję. Korzystanie z usługi nie wymaga 
zakładania konta, ani logowania się w serwisie. Po dokonaniu płatności 
on-line zamówienie jest przekazywane do realizacji. Klienci mogą także 
wybierać gotowe motywy kartek na różne okazje. 
Od 18 marca br. wszystkie neoKartki będą kopertowane bez 
konieczności ponoszenia dodatkowych opłat. 
Kartka w formacie A5 na serwisie www.neoKartka.pl to wysokiej jakości 
druk cyfrowy za 4,49 zł. Usługa została przygotowana przez Pocztę 
Polską Usługi Cyfrowe. 
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Najpopularniejsze usługi pocztowe bez VAT 

Od 1 kwietnia 2013 roku zmieniają się przepisy prawa podatkowego 
dotyczące podatku VAT w obszarze usług pocztowych. Zgodnie ze 
zmianami, najpopularniejsze usługi pocztowe (powszechne), czyli listy i 
paczki pocztowe (krajowe i zagraniczne) w dalszym ciągu nie będą 
obciążane tym podatkiem. Stawką VAT objęte będą niepowszechne 
usługi pocztowe. 
Od 1 kwietnia, powszechne krajowe usługi pocztowe Poczty Polskiej 
nie będą miały VAT-u. Są to przesyłki listowe (nierejestrowane i 
polecone), przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością oraz paczki 
pocztowe do 10 kg. Dotyczy to także przesyłek dla ociemniałych oraz 
przesyłek zawierających egzemplarze biblioteczne. 
Podatkiem VAT nie będą obciążone najczęściej wybierane przez 
klientów usługi pocztowe świadczone w obrocie zagranicznym. Wśród 
nich są m.in. przesyłki listowe nierejestrowane (priorytetowe i 
ekonomiczne), przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością, przesyłki 
polecone oraz paczki pocztowe do 20 kg. 
- Poczta Polska musi dostosować się do regulacji podatkowych, które 
zaczną funkcjonować od 1 kwietnia 2013 roku. Przy realizacji usług 
niepowszechnych do obowiązujących obecnie cen, będzie doliczany 
VAT zgodnie z wymaganiami prawa podatkowego - podkreśla 

Agnieszka Piaskowska, dyrektor zarządzający Pionem Rozwoju Usług 
Pocztowych w Poczcie Polskiej. 
Obowiązek doliczania 23-procentowej stawki podatku VAT realizowany 
będzie w obszarze niepowszechnych usług pocztowych: przesyłki 
aglomeracja, reklamowej, marketingowej, firmowej, hybrydowej, druku 
bezadresowego, oraz E-Przesyłki, przesyłki gabarytowej i biznesowej, 
przesyłki pobraniowej, usługi kurierskiej Pocztex, paczki Plus, przesyłki 
pocztowej na warunkach szczególnych oraz przesyłki EMS (przesyłka 
kurierska w obrocie zagranicznym). 
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Poczta Polska odznaczona medalem "Pro Patria" 

Poczta Polska została uhonorowana medalem "Pro Patria" w uznaniu 
za wyjątkowe zaangażowanie w kultywowanie pamięci o walce o 
niepodległość Ojczyzny. Uroczystość wręczenia medalu odbyła się w 
Urzędzie do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych w 
Warszawie . 
Dr Jan Stanisław Ciechanowski, szef Urzędu ds. Kombatantów i Osób 
Represjonowanych wręczając odznaczenie podkreślił ogromną rolę, 
jaką Poczta Polska odgrywa w kultywowaniu pamięci o walce o 
niepodległość RP. Przykładem tego jest zaangażowanie firmy w 
najważniejsze dla historii i tradycji naszego kraju wydarzenia poprzez 
aktywny w nich udział, jak i wydawnictwa i emisje filatelistyczne. 
- W imieniu Poczty Polskiej bardzo dziękuję za to jakże zaszczytne 
wyróżnienie, które utwierdza nas w przekonaniu, że utrwalanie historii 
naszej Ojczyzny jest istotnym czynnikiem naszej tożsamości narodowej 
- mówi Agnieszka Kłoda-Dębska, z-ca dyrektora Biura Promocji i 
Marketingu w Poczcie Polskiej - Nasze wydawnictwa filatelistyczne, 
okolicznościowe znaczki, karty pocztowe, z którymi jesteśmy kojarzeni, 
to zaledwie maleńka część naszej działalności. Niesłabnące 
zainteresowanie tymi walorami filatelistycznymi pokazuje, że są 
oczekiwane i potrzebne. 
Medal "Pro Patria" został ustanowiony Zarządzeniem Kierownika 
Urzędu do spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 1 września 
2011 roku. Uhonorowane nim mogą być osoby i instytucje "za 
szczególne zasługi w kultywowaniu pamięci o walce o niepodległość 
Rzeczypospolitej Polskiej". Medal nadawany jest na podstawie 
udokumentowanych wniosków naczelnych władz organizacji 
kombatanckich i ofiar represji, a także organów administracji rządowej i 
samorządowej. 
Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych został 
utworzony w 1991 roku. Jego najważniejszymi zadaniami jest 
zapewnianie kombatantom i osobom represjonowanym należnego 
szacunku i honoru oraz pomocy i szczególnej opieki oraz 
upowszechnianie tradycji walk o suwerenność i niepodległość Polski.* 
* źródło: http://www.udskior.gov.pl 
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